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C O M M E R C E . 

T A B L E A U L X I X . E x p o r t a t i o n s d u C a n a d a . — P r o d u i t s d u p a y s e x p o r t é s 
d u r a n t l e s c i n q e x c e r c i c e s 1 9 0 1 - 1 9 0 5 , p a r c a t é g o r i e s e t v a l e u r s — S u i t e 

Articles principaux par 
catégories. 1901. 1902. 1903. 1904. 1905. 

v. Matières fabriquées 
Suite. 
Lainages.. 
Autres matières fabri­

quées 

vi. Produits minéraux, 
t o t aux . . 

Arsenic 
Amiante 
Barytes, moulus ou non 

moulus 
Houille (charbon). . 
Chromite (chromate de 

fer) 
Feldspath 
Quartz aurifère, pous­

sière, pépites 
Gypse ou plâtre brun.. 
M é t a l -

Cuivre, fin, en mine 
rai, mat te ou sau­
mon 

Cuivre, noir ou brut, 
cuivre ciment et 
cuivre en ma t t e s . . 

Plomb, métallique, 
en minerai . . . . 

Plomb en saumons. . 
Nickel, fin, en mine­

rai, ou mat te 
Platinum, concentré, 

ou s o u s a u t r e s 
formes 

Argent, en métal, en 
minerai, concentré, 
etc 

Mica 
M a t i è r e s colorantes 

minérales, oxydes 
de fer, ochre, e t c . . 

Eau minérale 
H u i l e , minérale, de 

charbon et de pétrole, 
brute 

H u i l e , minérale, de 
charbon et pétrole 
raffinée... . 

Huiles, tutal . . . 

Minerais— 
Antimoine 
F e r 
Manganèse 
Non dénommés. . . 

Minerais, total des 

57,049 

1,107,236 

40,367,683 

864,573 

3,820 
5,307,060 

16,609 
.1,156 

24,445,156 
185,208 

2,655,46; 

3,794 

2,512,061 
5,023 

958,365 

2,420,750 
149,588 

7,732 
2,900 

608 

1,395 

2,003 

5,074 
150,657 

1,945 
213,079 

370,755 

59,930 

1,528,955 

34,947,574 

1,131,202 

4,867,088 

16,944 
14,623 

19,668,015 
273,^35 

2,990,094 

268 

889,310 
8 

834,513 

631 

2,055,428 
242,310 

5,706 
2,756 

125: 

206 

331 

,303,901 
6,112 

123,253. 

S 

55,892 

591,428 

31,064,861 
26,736 

955,405 

700 
5,452,434 

3,683 
23,163 

16,437,528 
307,398 

2,907,394 

311 

384,077! 

878,159 

316^ 

1,802,690! 
327,879! 

10,454 
2,708 

17,990 
733,230 

2,421 
160,045 

S 

57,004 

570,453 

33,626,739 
39 

984,836 

368 
4,346,660 

5 5 / 0 4 
'19,371 

18,715,539 
299,272 

4,478,774 

25,266 

346,743 
997 

1,237,307 

64 

1,865,5281 
213,660! 

8,182! 

3,162 

58,299 

635,416 

31,932,329 
12,300 

1,311,524 

5,178 
3,930,802 

47,223 
34,262 

15,208,380 
334,769 

4,856,389 

1,136 

1,158,609 
28,523 

1,185,056 

423 

2,098,778 
169,128 

8,294 
3,449 

211 

1,433,2661 913,( 

216 480 

225 691 

5,060 
579,883 
2,294 

83,483 

28,957 
540,909 
2,212 

691,000 

670,720 1,263,078 


